現状変更終了報告書

（文　書　番　号）

令和　　年　　月　　日

文化庁長官様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

令和　年　月　日付け　　　号により許可を受けた　　（　　　　）現状変更（　　　　）について、下記のとおり終了しましたので報告します。

記

１　種別・名称
２　現状変更の内容

３　現状変更の着手　　　令和　　年　　月　　日着手

　　及び終了の時期　　　令和　　年　　月　　日終了

４　その他参考になる事項
５　添付書類　　　　　　現状変更の経過及び写真